[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.10.2017                               п. Сандово                                 № 160-Р
О назначении должностных лиц, осуществляющих
ежедневное, а в течение отопительного периода
– круглосуточное, принятие и рассмотрение обращений
потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории
муниципального образования  «Сандовский район» Тверской области

В целях оперативного рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования «Сандовский район, руководствуясь п.125 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года №808, в соответствии с Соглашением № 1 о передаче органам местного самоуправления Сандовского района части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Сандово» от 27.12.2016 года.
1. Назначить заместителя Главы администрации Сандовского района Тверской области Соловьева Алексея Сергеевича ответственным за осуществление ежедневного, а  в течение отопительного периода  – круглосуточного, принятия и рассмотрения обращений потребителей по вопросам надежности теплоснабжения на территории муниципального образования «Сандовский район» Тверской области
2. Утвердить  следующий  порядок подачи обращений:
обращения принимаются:
-в электронной форме  по адресу электронной почты:
 admin@sandovoregion.ru;
-в письменной форме по адресу: 171750 Тверская обл., п. Сандово, ул.
 Советская  д.11;
- по телефонам 8(48272) 2-10-87; 2-13-47; 2-17- 13;
3.Разместить настоящее  распоряжение на официальном сайте  администрации Сандовского района Тверской области
4. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сандовского  района                                                      О.Н. Грязнов
_2147483647.unknown